（第4号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金事業計画変更承認申請書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業の計画内容について、那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第7条第1項第1号の規定に基づき、下記のとおり変更したいので、承認願います。

記

1　補助事業名

2　実施事業名

3　変更の内容

4　変更の理由

以上

（備考）
1　変更の理由たる事実を明らかにする書類を添付すること。
2　事業計画の新旧対照表を添付すること。

（第5号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金事業中止（廃止）承認申請書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業について、那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第7条第1項第2項の規定に基づき、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認願います。

記

1　補助事業名

2　実施事業名

3　中止（廃止）の理由

4　中止の期間（廃止の時期）

以上

（備考）
　中止（廃止）の理由たる事実を明らかにする書類を添付すること。

[bookmark: _GoBack]